ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2022 № 30

г. Богданович

Об утверждении перечня мероприятий подпрограммы 2 «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности

городского округа Богданович» муниципальной программы «Реализация основных

направлений жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, благоустройства,

транспорта, повышения энергетической эффективности и охраны

окружающей среды в городском округе Богданович до 2025 года», утверждённой

постановлением главы городского округа Богданович от 25.03.2019 № 579,

финансирование которых предполагается с использованием субсидии из

областного бюджета в 2022 году

В соответствии с Законом Свердловской области от 08.12 2021 № 111-ОЗ «Об

областном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,

постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1330-ПП «Об

утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие

жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в

Свердловской области до 2024 года», постановлением главы городского округа

Богданович от 25.03.2019 № 579 «Об утверждении муниципальной программы

«Реализация основных направлений жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,

благоустройства, транспорта, повышения энергетической эффективности и охраны

окружающей среды в городском округе Богданович до 2025 года», а также

протоколом заседания комиссии Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Свердловской области по проведению отбора заявок

муниципальных образований на предоставление субсидий и иных межбюджетных

трансфертов из областного бюджета местным бюджетам муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области, в рамках

реализации государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в

Свердловской области до 2024 года» от 26.10.2021 № 26, руководствуясь статьёй 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий подпрограммы 2 «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности городского

округа Богданович» муниципальной программы «Реализация основных направлений

жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, благоустройства, транспорта,

повышения энергетической эффективности и охраны окружающей среды в городском

округе Богданович до 2025 года», утверждённой постановлением главы городского

округа Богданович от 25.03.2019 № 579, финансирование которых в 2022 году

предполагается с использованием субсидии (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов